
Dz-07.0021.12.2019 

Uchwała nr XIV/161/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zniesienia statusu pomnika przyrody na terenie Dzielnicy 

VII Zwierzyniec (pismo znak: WS–07.6120.3.2019.KP z 24.10.2019)  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zamiar zniesienia statusu pomnika przyrody dla drzewa 

(jesion wyniosły Fraxinus excelsior), rosnącego na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec na 

działce nr 271 obr. 16 Krowodrza, przy al. Jerzego Waszyngtona. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Drzewo uległo spaleniu i od tego czasu stosowne służby nie mogą doprowadzić do usunięcia 
zwęglonych pozostałości po drzewie ze względu na wciąż prawomocną ochronę pomnika przyrody.  


